2 |EGA CALCIO A8

Stagione 2021/2022
Comunicato n. 12 del 27/10/2021
SERIE A 21/22
- Calcio a 8 -

1. Comunicazioni

1.1 Diffide e squalifiche di Calciatori Diffidati

A parziale modifica di quanto stabilito dall'art 11 comma 4 del cdgs e successive modifiche, per la stagione in corso | tesserati cui gli Organi della
giustizia sportiva infliggano pit ammonizioni in gare diverse incorrono nella squalifica per una gara alla QUINTA ammonizione.

Nei casi di recidiva si procede secondo la seguente progressione:

a) successiva squalifica per una gara alla NONA ammonizione;

b) successiva squalifica per una gara alla DODICESIMA ammonizione;

¢) successiva squalifica per una gara alla QUATTORDICESIMA ammonizione;

d) successiva squalifica per una gara ad ogni ulteriore ammonizione.

1.2 Nuova procedura compilazione liste gara

A partire dal I° turno di Coppa lItalia e per il resto del campionato, il dirigente addetto alle liste gara dovra compilare la distinta selezionando i
giocatori convocati per la gara.

Il dirigente dovra accedere nell'area riservata della societa, cliccare sul pulsante "prossime partite”, cliccare sull'icona presente sulla destra rispetto
alla gara da disputare, selezionare solamente i giocatori convocati e poi cliccare sul pulsante salva. A questo punto comparira una nuova icona
vicino alle precedente che permettera di stampare la lista gara solo con i nominativi selezionati. Questo permette di avere liste piu snelle e limitare
notevolmente I'errore nella compilazione delle liste gara e dell'inserimento dei dati nel gestionale.

1.3 Ricorso Roma Ca8

In seguito al ricorso presentato dalla societa Roma calcio a 8, per la riduzione della squalifica del giocatore FEDERICI NICO, la commissione
disciplinare riunitasi in data 29.10.2021 ha deciso di:

a) ridurre la squalifica del tesserato al 17.12.2021;

b) la tassa di reclamo viene restituita;

1.4 Coppa ltalia
dal 1-5 al novembre si disputera il primo turno di coppa italia, il campionato effettuera una settimana di sosta

1.5 FRASCHETTA DEL PESCE - LAZIO CALCIO A8

La commissione disciplinare, letti gli atti di gara, ascoltati il responsabile di campo ed il direttore di gara, visti gli artt 1,2,3 del CDGS, decide di:
a) di multare la SS Lazio Calcio a 8 di euro 200,00;

b) di squalificare fino al 17 dicembre 2021 Andrea Maria Liguori,

perché a fine gara entrava in campo senza autorizzazione, preferendo frasi irriguardose all'indirizzo del direttore di gara;
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2. Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 25/10/2021 al 31/10/2021.

SERIE A 21/22

Regular Season

Totti Sporting Club Ca8 - Casalotti C8 4-5
Peperino Calcio - Doria 10 esport 2-3
San Paolo C8 - Hopi fc 3-2
Real Granella - Ancos Roma 1-4
Roma Ca8 - All Star Roma 1-1
La Fraschetta del pesce express - Lazio C8 3-3
Tiber Team - La Pisana Ca8 4-3
Swamlab Ca8 - Atletico Winspeare C8 5-1
Garbatella Ostiense - Frosinone Ca8 2-1
Magnitudo FCCG - Pizzeria Claudio&Claudio 3-1
BVB Aperiart - Atletico Eur 3-4
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3. Provvedimenti disciplinari
Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Societa, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice
sportivo.

SERIE A 21/22

Regular Season

Ammoniti 1* ammonizione

Alfonsi Maurizio (CASALOTTI C8)
Rufini Matteo (CASALOTTI C8)
Vagnarelli Andrea (CASALOTTI C8)
Barani Moreno (PEPERINO CALCIO)
Puddu Simone (PEPERINO CALCIO)
Ponziani Marco (DORIA 10 ESPORT)
Cencetti Andrea (SAN PAOLO C8)

De Marco Stefano (SAN PAOLO C8)
Molon Luciano (SAN PAOLO C8)
Rosalba Vincenzo (REAL GRANELLA)
Rinaldi Valerio (ANCOS ROMA)

De Francesco Mirko (LAZIO C8)
Scalambretti Federico (LAZIO C8)
Gallo Matteo (TIBER TEAM)

Ferretti Francesco (LA PISANA CA8)
Cosimi Manuel (ATLETICO WINSPEARE C8)
Ippoliti Otello (FROSINONE CA8)
Blasi Manuel Domenico (MAGNITUDO FCCG)
Depino Lorenzo (MAGNITUDO FCCG)
Giudetti Luca (MAGNITUDO FCCG)
Filitti Simone (BVB APERIART)
Fardelli Luca (ATLETICO EUR)

Ammoniti 2* ammonizione

Colantoni Francesco (TOTTI SPORTING CLUB CAS8)
Stufa Daniele (SAN PAOLO C8)

Cippone Giuseppe (REAL GRANELLA)

Scevola Mattia (LAZIO C8)

Marrocco Francesco (LA PISANA CA8)

Berretta Cristian (FROSINONE CAS8)

Romaniello Antonio (PIZZERIA CLAUDIO&CLAUDIO)
Pompei Matteo (ATLETICO EUR)

Ammoniti 3* ammonizione

Artistico Mario (SWAMLAB CA8)

Espulsi dal campo

Mirante Simone (LA PISANA CA8) Squalifica per 1 gara/e effettive

Vicchi Valerio (PIZZERIA CLAUDIO&CLAUDIO) Squalifica per 1 gara/e effettive
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4. Prossima giornata

COPPA ITALIA SERIE A 21/22

Tabellone

Atletico Winspeare C8 - Ancos Roma

Swamlab Ca8 - La Fraschetta del pesce express
Atletico Eur - Garbatella Ostiense

Hopi fc - Pizzeria Claudio&Claudio

BVB Aperiart - La Pisana Ca8

Real Granella - Magnitudo FCCG

02/11/2021 22:30
03/11/2021 21:30
03/11/2021 22:30
03/11/2021 22:30
04/11/2021 22:30

05/11/2021 22:00

Stella Azzurra
Sport City
Sport City

Atletico 2000

Atletico 2000

Empire
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5.

Classifica

SERIE A 21/22

Regular Season

Sq

uadre

1.

2.

3
4
5
6.
7
8
9

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

Swamlab Ca8

Roma Ca8

. All Star Roma
. Doria 10 esport

. La Pisana Ca8

San Paolo C8

. Totti Sporting Club Ca8
. Frosinone Ca8

. Casalotti C8

Garbatella Ostiense
Lazio C8

Ancos Roma

Atletico Winspeare C8
Peperino Calcio

Pizzeria Claudio&Claudio
Hopi fc

Atletico Eur

Tiber Team

Magnitudo FCCG

Real Granella

BVB Aperiart

La Fraschetta del pesce ex...

13

adl,

11

11

10

10

10

21

16

16

19

21

11

18

15

13

11

15

10

13

11

14

13

13

10

10

16

11

10

12

19

16

25

15

21
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6. Classifica Marcatori
SERIE A 21/22

Regular Season

Giocatori G
1. Moscardelli Davide (Totti Sporting Club Ca8) 9
2. Seferi Klaus (La Pisana Ca8) 8
3. atturi giorgio (Ancos Roma) 7
4. Miglio Matteo (La Fraschetta del pesce express) 6
5. Valentini Valerio (Doria 10 esport) 6
6. Quadrini Daniele (Swamlab Ca8) 6
7. NERI MARCO (Frosinone Ca8) 6
8. Di Nolfo Francesco (All Star Roma) 6
9. Ponziani Marco (Doria 10 esport) 5
10. Forcina Mirko (All Star Roma) 5
11. Bonanni Massimo (Totti Sporting Club Ca8) 4
12. d'ambrosio alessandro (Garbatella Ostiense) 4
13. ECH CHOUBY RIDA (Roma Ca8) 4
14. Marino Marco (La Pisana Ca8) 4
15. Cesaro Andrea (Atletico Winspeare C8) 4

Il Segretario Il Presidente
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