

Stagione 2021/2022

Comunicato n. 12 del 27/10/2021 SERIE A 21/22 - Calcio a 8 -

1. Comunicazioni

1.1 Diffide e squalifiche di Calciatori Diffidati

A parziale modifica di quanto stabilito dall'art 11 comma 4 del cdgs e successive modifiche, per la stagione in corso I tesserati cui gli Organi della giustizia sportiva infliggano più ammonizioni in gare diverse incorrono nella squalifica per una gara alla QUINTA ammonizione. Nei casi di recidiva si procede secondo la seguente progressione:

- a) successiva squalifica per una gara alla NONA ammonizione;
- b) successiva squalifica per una gara alla DODICESIMA ammonizione;
- c) successiva squalifica per una gara alla QUATTORDICESIMA ammonizione;
- d) successiva squalifica per una gara ad ogni ulteriore ammonizione.

1.2 Nuova procedura compilazione liste gara

A partire dal l° turno di Coppa Italia e per il resto del campionato, il dirigente addetto alle liste gara dovrà compilare la distinta selezionando i giocatori convocati per la gara.

Il dirigente dovrà accedere nell'area riservata della società, cliccare sul pulsante "prossime partite", cliccare sull'icona presente sulla destra rispetto alla gara da disputare, selezionare solamente i giocatori convocati e poi cliccare sul pulsante salva. A questo punto comparirà una nuova icona vicino alle precedente che permetterà di stampare la lista gara solo con i nominativi selezionati. Questo permette di avere liste più snelle e limitare notevolmente l'errore nella compilazione delle liste gara e dell'inserimento dei dati nel gestionale.

1.3 Ricorso Roma Ca8

In seguito al ricorso presentato dalla società Roma calcio a 8, per la riduzione della squalifica del giocatore FEDERICI NICO, la commissione disciplinare riunitasi in data 29.10.2021 ha deciso di:

- a) ridurre la squalifica del tesserato al 17.12.2021;
- b) la tassa di reclamo viene restituita;

1.4 Coppa Italia

dal 1-5 al novembre si disputerà il primo turno di coppa italia, il campionato effettuerà una settimana di sosta

1.5 FRASCHETTA DEL PESCE - LAZIO CALCIO A8

La commissione disciplinare, letti gli atti di gara, ascoltati il responsabile di campo ed il direttore di gara, visti gli artt 1,2,3 del CDGS, decide di: a) di multare la SS Lazio Calcio a 8 di euro 200,00;

b) di squalificare fino al 17 dicembre 2021 Andrea Maria Liguori,

perché a fine gara entrava in campo senza autorizzazione, preferendo frasi irriguardose all'indirizzo del direttore di gara;

2. Risultati ufficiali

Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 25/10/2021 al 31/10/2021.

SERIE A 21/22

Regular Season	
Totti Sporting Club Ca8 - Casalotti C8	4 - 5
Peperino Calcio - Doria 10 esport	2 - 3
San Paolo C8 - Hopi fc	3 - 2
Real Granella - Ancos Roma	1 - 4
Roma Ca8 - All Star Roma	1 - 1
La Fraschetta del pesce express - Lazio C8	3 - 3
Tiber Team - La Pisana Ca8	4 - 3
Swamlab Ca8 - Atletico Winspeare C8	5 - 1
Garbatella Ostiense - Frosinone Ca8	2 - 1
Magnitudo FCCG - Pizzeria Claudio&Claudio	3 - 1
BVB Aperiart - Atletico Eur	3 - 4

3. Provvedimenti disciplinari

Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Società, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice sportivo.

SERIE A 21/22

Artistico Mario (SWAMLAB CA8)

Mirante Simone (LA PISANA CA8)

Vicchi Valerio (PIZZERIA CLAUDIO&CLAUDIO)

Espulsi dal campo

Regular Season	
Ammoniti 1^ ammonizione	
Alfonsi Maurizio (CASALOTTI C8)	
Rufini Matteo (CASALOTTI C8)	
Vagnarelli Andrea (CASALOTTI C8)	
Barani Moreno (PEPERINO CALCIO)	
Puddu Simone (PEPERINO CALCIO)	
Ponziani Marco (DORIA 10 ESPORT)	
Cencetti Andrea (SAN PAOLO C8)	
De Marco Stefano (SAN PAOLO C8)	
Molon Luciano (SAN PAOLO C8)	
Rosalba Vincenzo (REAL GRANELLA)	
Rinaldi Valerio (ANCOS ROMA)	
De Francesco Mirko (LAZIO C8)	
Scalambretti Federico (LAZIO C8)	
Gallo Matteo (TIBER TEAM)	
Ferretti Francesco (LA PISANA CA8)	
Cosimi Manuel (ATLETICO WINSPEARE C8)	
Ippoliti Otello (FROSINONE CA8)	
Blasi Manuel Domenico (MAGNITUDO FCCG)	
Depino Lorenzo (MAGNITUDO FCCG)	
Giudetti Luca (MAGNITUDO FCCG)	
Filitti Simone (BVB APERIART)	
Fardelli Luca (ATLETICO EUR)	
Ammoniti 2^ ammonizione	
Colantoni Francesco (TOTTI SPORTING CLUB CA8)	
Stufa Daniele (SAN PAOLO C8)	
Cippone Giuseppe (REAL GRANELLA)	
Scevola Mattia (LAZIO C8)	
Marrocco Francesco (LA PISANA CA8)	
Berretta Cristian (FROSINONE CA8)	
Romaniello Antonio (PIZZERIA CLAUDIO&CLAUDIO)	
Pompei Matteo (ATLETICO EUR)	

Squalifica per 1 gara/e effettive

Squalifica per 1 gara/e effettive

4. Prossima giornata

COPPA ITALIA SERIE A 21/22

Tabellone		
Atletico Winspeare C8 - Ancos Roma	02/11/2021 22:30	Stella Azzurra
Swamlab Ca8 - La Fraschetta del pesce express	03/11/2021 21:30	Sport City
Atletico Eur - Garbatella Ostiense	03/11/2021 22:30	Sport City
Hopi fc - Pizzeria Claudio&Claudio	03/11/2021 22:30	Atletico 2000
BVB Aperiart - La Pisana Ca8	04/11/2021 22:30	Atletico 2000
Real Granella - Magnitudo FCCG	05/11/2021 22:00	Empire

5. Classifica

SERIE A 21/22

Regular Season							
Squadre	Р	G	٧	N	Р	F	s
1. Swamlab Ca8	13	5	4	1	0	21	7
2. Roma Ca8	11	5	3	2	0	16	8
3. All Star Roma	11	5	3	2	0	16	9
4. Doria 10 esport	11	5	3	2	0	19	9
5. La Pisana Ca8	10	5	3	1	1	21	14
6. San Paolo C8	10	5	3	1	1	11	9
7. Totti Sporting Club Ca8	10	5	3	1	1	18	13
8. Frosinone Ca8	9	5	3	0	2	15	13
9. Casalotti C8	8	5	2	2	1	9	8
10. Garbatella Ostiense	7	5	2	1	2	13	10
11. Lazio C8	7	5	2	1	2	11	10
12. Ancos Roma	7	5	2	1	2	15	16
13. Atletico Winspeare C8	7	5	2	1	2	10	11
14. Peperino Calcio	6	5	2	0	3	13	9
15. Pizzeria Claudio&Claudio	6	5	2	0	3	7	8
16. Hopi fc	5	5	1	2	2	11	10
17. Atletico Eur	5	5	1	2	2	9	12
18. Tiber Team	4	5	1	1	3	8	19
19. Magnitudo FCCG	3	5	1	0	4	8	16
20. La Fraschetta del pesce ex	2	5	0	2	3	10	25
21. Real Granella	1	5	0	1	4	4	15
22. BVB Aperiart	0	5	0	0	5	7	21

6. Classifica Marcatori

SERIE A 21/22

Regular Season			
Giocatori	G		
Moscardelli Davide (Totti Sporting Club Ca8)	9		
2. Seferi Klaus (La Pisana Ca8)	8		
3. atturi giorgio (Ancos Roma)	7		
4. Miglio Matteo (La Fraschetta del pesce express)	6		
5. Valentini Valerio (Doria 10 esport)	6		
6. Quadrini Daniele (Swamlab Ca8)	6		
7. NERI MARCO (Frosinone Ca8)	6		
8. Di Nolfo Francesco (All Star Roma)	6		
9. Ponziani Marco (Doria 10 esport)	5		
10. Forcina Mirko (All Star Roma)	5		
11. Bonanni Massimo (Totti Sporting Club Ca8)	4		
12. d'ambrosio alessandro (Garbatella Ostiense)	4		
13. ECH CHOUBY RIDA (Roma Ca8)	4		
14. Marino Marco (La Pisana Ca8)	4		
15. Cesaro Andrea (Atletico Winspeare C8)	4		

II Segretario	II Presidente
---------------	---------------

* Vedi delibera Pagina 6 di 6